
UCHWAŁA 199/24 
RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 3 kwietnia 2024 
 
 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie przewidywanego remontu ulic 

Krzemienna- Smocza położonych a osiedlu Podjuchy. 

 

Na podstawie §7 pkt.5 lit. g Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 

2017.2824), Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

 

Rada Osiedla Podjuchy wnioskuje o wprowadzenie zmiany w projekcie dotyczącym remontu 

ulic: Smoczej i Krzemiennej polegającej na uwzględnieniu w planach ścieżki rowerowej 

biegnącej wzdłuż chodnika, z zachowaniem dotychczas planowanych miejsc postojowych.  

Wnioskowany uchwałą kierunek remontu ulic winien zmierzać w stronę oczekiwanej 

społecznie infrastruktury osiedlowej.  

 

UZASADNIENIE 

 

Uchwała Rady Osiedla Podjuchy ma ścisły związek z planami rozwojowymi miasta ( spójne 

trasy rowerowe) oraz osiedla Podjuchy. Wsłuchując się w głosy mieszkańców oraz 

uwzględniając trendy ECO (niskoemisyjność), inwestycja w ścieżkę rowerową docelowo 

łączącą z jednej strony, osiedle Podjuchy z Puszczą Bukową a z drugiej – w długoletniej 

perspektywie, z Centrum miasta. Ponadto wyżej wymieniona zmiana podniesie walory 

Osiedla, powodując także popularyzację zdrowego trybu życia. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


